
FIBERTECHNIC FTECH GW-04-DF GPON ONU 
4GE+2POTS+DUAL-BAND WIFI AC SC/APC

GPON Optyczny Terminal Fibertechnic Ftech GW-04-DF 
4x1Gb, WIFI AC, 2xPOTS przeznaczony dla operatorów 
sieci FTTH. Zapewnia wysokiej jakości funkcje przesyłania, 
doskonałe doświadczenie w usługach internetowych i 
wideo HD. Współpracuje m.in. z Huawei, ZTE, DASAN.

GPON to najnowsza generacja technologii sieci dostępowej. 
ITU-T G.984 to standard protokołu GPON. Standard GPON 
różni się od innych standardów PON tym, że osiąga większą 
przepustowość łącza i większą wydajność poprzez użycie o 
zróżnicowanej długości pakietów. GPON oferuje efektywne 
zarządzanie ruchem użytkownika, 
a segmentacja ramek  pozwala na wyższą jakość usług 
wrażliwych na opóźnienie tj. przesył dźwięku i wideo(QOS). 
GPON dostarcza niezawodną sieć o wydajności 
oczekiwanej w usługach biznesowych. Zapewnia też 
atrakcyjny sposób dostawy sieci do odbiorców 
indywidualnych. Technologia GPON umożliwia wdrażanie 
Fiber To The Home (FTTH) w niskiej cenie co prowadzi do 
przyspieszonego wzrostu na świecie.
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Kod produktu: 7873

Terminal Fibertechnic Ftech GW-04-DF gwarantuje wysoką wydajność transmisji danych, aby 
zapewnić doskonale działające usługi VoIP, INTERNET czy wideo HD, IPTV. Urządzenie posiada jeden 
port GPON SC/APC, cztery porty Gigabit Ethernet, oraz WIFI dwupasmowe (2.4G i 5G) z czterema 
antenami zewnętrznymi i dwa porty Voice POTS. 

Terminal Ftech GW-04-DF kompatybilny jest z znanymi markami OLT takimi jak Huawei /ZTE 
/Fiberhome /Alcatel-Lucent /Dasan. Zapewnia komunikację bezprzewodową, która spełnia 
wymagania techniczne dla standardu 802.11 a/b/g/n/ac czyli może się cieszyć transferami do 300 
Mbps dla pasma 2,4GHz i 867Mbps dla pasma 5GHz. Terminal zapewnia użytkownikom bardziej 
wydajne bezpieczeństwo transmisji danych z szyfrowaniem WPA i WPA2.

Funkcje WIFI:
- Kompatybilny ze standardem IEEE 802.11a/b/g/n/ac, wspiera 2.4GHz and 5GHz
- Zewnętrzne cztery anteny ze wzmocnieniem 5dBi
- Maksymalna prędkośc do 1.2Gbps
- 2.4GHz supports 2*2 MIMO (Multiple-Input Multiple-Output)
- 5GHz supports 2*2 MIMO (Multiple-Input Multiple-Output)
- Support do 8 SSIDs
- Support wider RF bandwidth, do 80MHz
- Support higher 256-QAM modulation mode
- Support MIMO-OFDM encoding mode
- Support wireless security of 64/128 bit WEP、802.1x、WPA and WPA2
Terminal zasilany 12V/1.5A DC (zasilacz 230V w zestawie) posiada zużycie energii nie więcej niż 13W

Gwarancja 12 miesięcy
Wsparcie techniczne, bez ograniczenia czasowego.
Opakowanie zbiorcze 20 szt.
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2*RJ11 Balanced 
Ring, 50V RMS

GPON INTERFACE:

SC/APC SM FSAN G.984.2 standard, Class B+
GPON: 2.488Gbps / 1.244Gbps downstream/upstream
Fale transmisyjne: 1310nm Receiver: 1490nm
Czułość: GPON: -28dBm, Moc optyczna:: GPON 0.5~5dBm

USB 
INTERFACE

ETHERNET 
INTERFACE

4*10/100/1000M 
auto-negotiation 
Full/half duplex 

mode RJ45

POTS INTERFACE

1*USB 2.0 
Prędkość: 480Mbps

OMCI, OAM, 
TR069, WEB, Telnet 0°C do 40°C

POWER INTERFACE

12V/1.5A DC, 
zużycie energii <13W

ZARZĄDZANIE 
SIECIĄ

WAGA
NETTOWYMIARY

240x240x24 mm

TEMPERATURA 
PRACY

317 g


